


Firmamız, çeşitli hukuk disiplinlerinde 
uzmanlaşmış dört ana departmanı bünyesinde 
barındırmaktadır; başlıca alanlarımız arasında 
İcra Hukuku, Özel Hukuk, Sigorta Hukuku ve 
Ceza Hukuku yer almaktadır.

Hizmetlerimiz arasında dava takibi, Tahkim 
süreçleri, icra takibi ve alacak tahsilatı gibi 
konuların yanı sıra günlük hukuk gelişmelerini, 
içtihatları ve emsal kararları takip etmek, 
yorumlamak ve müvekkillerimizin ticari ve 
kişisel menfaatlerin en üst düzeyde 
desteklemek ve korumak da bulunmaktadır.

Ofisimiz Nisbetiye Caddesi’nde Beşiktaş 
ilçesinde yer almaktadır. Uzman bir ekip 
tarafından yönetilen ofisimiz, 8 kişilik bir çalışma 
ekibiyle faaliyet göstermekte olup, 1000’den 
fazla ilamlı/ilamsız icra dosyası başarıyla 
sonuçlandırılmıştır.

Levent Nisbetiye caddesinde yer alan ve uzman bir ekip tarafından yönetilen ofisimiz
8 kişilik bir çalışma ekibiyle faaliyet göstermektedir.

Kadromuz 4 avukat 3 icra takip elemanı 1 muhasebe uzmanından oluşmaktadır.
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Koç&Kalem Partners olarak; deneyimli ekibimizle yerli ve yabancı müvekkillerimize icra ve 
iflas hukuku alanında danışmanlık hizmeti sunmaktayız. Ticari işlemlerden kaynaklanan 
borç ve alacakların tahsil edilmesi için icra ve iflas takiplerinin yapılması, takiplerin ardından 
tahsilatların gerçekleştirilmesi, gerekli araştırmaların ve işlemlerin yapılması, 
müvekkillerimize karşı başlatılan icra ve iflas takiplerine karşı itiraz ve şikayetlerin 
gerçekleştirilmesine destek sağlanması gibi konularda hukuki hizmet vermekteyiz.

İcra ve İflas hukuku alanında verdiğimiz başlıca hizmetlerimiz;
İcra Takipleri: Mevcut icra takip süreçlerini yürütme, mal varlıkları üzerinde haciz tatbiki, 
ödeme emirlerinin ve senetlerin icraya verilmesini sağlama, ilgili icra daireleri nezdinde icra 
işlemlerini takip etme.
İlamlı takip/ İlamsız takip: Alacakların tahsil edilmesi amacıyla icra ve iflas takiplerinin 
başlatılması ve yönetilmesi, borçluların mal varlıklarının araştırmaların ve tespiti yapılması, 
hacze konu malların satış süreçlerinin takibi ve yönetilmesi, takip sonrası tahsilat 
işlemlerinin gerçekleştirilmesi,
İtiraz ve Şikayetler: Müvekkillerimize karşı başlatılan icra ve iflas takiplerine karşı hukuki 
itiraz ve şikayet, itirazın iptali ve kaldırılması gerçekleştirilmesine destek sağlanması.
İtirazın İptali ve Kaldırılması
Menfi Tespit Davaları: Menfi tespit davalarının takibi ve yönetimi.
Kambiyo senedine dayalı takipler - Çek ve senede dayalı alacakların tahsili için, icra takibi 
yapılması
Konkordato, İflas ve Yeniden Yapılandırma: Konkordato, iflas ve yeniden yapılandırma 
işlemleri ile iflas etmiş veya iflasa yaklaşmış şirketlere yönelik birleşme ve satın alma 
konularında danışmanlık hizmetleri sunma.
Hukuki Danışmanlık: Alacaklı veya borçlu oldukları girift hukuki süreçlerde 
müvekkillerimize yeniden yapılandırma veya iflas durumlarında danışmanlık hizmeti 
sunma.
Mahkeme Temsili: Müvekkillerimizi İcra mahkemelerinde temsil etme; borcun yerine 
getirilmesi ve ihtilafların çözümü konusunda alacaklı ve borçlu arasında müzakerelerin ve 
arabuluculuk işlemlerinin yürütülmesi; Alacaklı ve borçlu arasında anlaşma zemini 
yaratılmasında hukuki destek verilmesi.



Sigorta Hukuku’na ilişkin temel düzenlemeler 5684 Sayılı Sigortacılık 
Kanunu ve 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’nda yer alsa da, Sigorta 
Hukuku’nun çok çeşitli alt dallarının olması ve bu alandaki tüzük, 
yönetmelik ve tebliğlerin çok hızlı değişim göstermesi sebebiyle, 
Sigorta Hukuku’na ilişkin işlemlerde profesyonel bir hukuki destek 
alınması büyük önem taşımaktadır.

Sigortacılık sektöründe yaşanan büyüme ve gelişimin bir sonucu 
olarak sigorta uygulamaları sonrasında yaşanan hukuki 
uyuşmazlıklarda hızlı bir artış görülmektedir. Koç&Kalem Partners 
olarak, mevcut uyuşmazlıkların çözümlenmesi ile alacakların tahsili, 
hasar dosya süreçlerinin yönetilmesi, rücu ilişkisinden doğan davalarda 
müvekkillerin temsili gibi konularında profesyonel bir hukuk hizmeti 
vermekteyiz. Bununla birlikte 1000'den fazla maddi hasar dosyası ve 
1000'den fazla bedeni hasar dosyası başarıyla sonuçlandırılmıştır. Bu 
hizmetleri örnek olarak aşağıdaki şekilde sıralayabiliriz;

◆ Bedeni ve maddi hasarlara ilişkin süreç yönetimi,
◆ Bedeni hasara ilişkin aktüeryal hesaplamaların yapılması,
◆ Hasara ilişkin hukuk ve rücu dosyalarının çözümlenmesi,
◆ Sigorta Tahkim Komisyonu nezdinde müvekkillerin temsili
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